

Fuego ApS

Holbergsgade 14, st., 1057 København

CVR-nr. 27 19 91 78

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Fuego ApS Holbergsgade 14, st. 1057 København |
| | CVR-nr.: 27 19 91 78 |
| | Stiftet: 13. juni 2003 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Juan Jose Frederik Alvarez Nissen, direktør |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Nordea AB |
| Modervirksomhed | Ristorantes Argentinos ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.235 t.kr. mod 5.333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 pandemien og de omfattende nedlukninger i branchen.

Den forventede udvikling

Ledelsen kan ikke vurdere påvirkningen af eventuelle restriktive regeringsindgreb med udgangspunkt i pandemien i det kommende regnskabsår. Der vil i den forbindelse blive ansøgt om alle relevante kompensationsmuligheder for at afbøde virkningerne heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder udover pandemien, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> <u>kr.</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.235.305 | 5.333.075 |
| 2 Personaleomkostninger | -4.674.355 | -4.953.674 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -20.145 | -20.145 |
| Resultat før finansielle poster | 540.805 | 359.256 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 12.190 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 34.815 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -23.279 | -39.219 |
| Resultat før skat | 529.716 | 354.852 |
| 4 Skat af årets resultat | -120.219 | -80.740 |
| Årets resultat | 409.497 | 274.112 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 409.497 | 274.112 |
| Disponeret i alt | 409.497 | 274.112 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 172.108 | 192.253 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>172.108</u> | <u>192.253</u> |
| Deposita | 362.395 | 360.219 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>362.395</u> | <u>360.219</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>534.503</u> | <u>552.472</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 856.288 | 644.549 |
| Varebeholdninger i alt | <u>856.288</u> | <u>644.549</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 84.284 | 182.653 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.296.916 | 1.554.741 |
| Andre tilgodehavender | 17.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.398.200</u> | <u>1.737.394</u> |
| Likvide beholdninger | 192.551 | 19.693 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.447.039</u> | <u>2.401.636</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.981.542</u> | <u>2.954.108</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2020 | 2019 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 187.500 | 187.500 |
| Overført resultat | 1.410.516 | 1.001.019 |
| Egenkapital i alt | <u>1.598.016</u> | <u>1.188.519</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 25.553 | 25.872 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>25.553</u> | <u>25.872</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 0 | 33.043 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 33.043 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 430.266 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 265.167 | 394.994 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 75.923 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 120.538 | 79.706 |
| Anden gæld | 896.345 | 801.708 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.357.973 | 1.706.674 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.357.973</u> | <u>1.739.717</u> |
| Passiver i alt | <u>2.981.542</u> | <u>2.954.108</u> |

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 187.500 | 1.001.019 | 1.188.519 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 409.497 | 409.497 |
| | 187.500 | 1.410.516 | 1.598.016 |

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har indregnet kompensationerne fra staten for Covid-19 nedlukning og hjemsendelse af medarbejdere for kr 1.238.436 i posten andre driftsindtægter. Kompensationen anses som engangsindtægt.

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.388.051 | 4.556.325 |
| Pensioner | 150.000 | 180.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 136.304 | 149.558 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 0 | 67.791 |
| | <u>4.674.355</u> | <u>4.953.674</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>20</u> | <u>20</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 752 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 22.527 | 39.219 |
| | <u>23.279</u> | <u>39.219</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 120.538 | 79.706 |
| Årets regulering af udskudt skat | -319 | 1.034 |
| | <u>120.219</u> | <u>80.740</u> |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har en lejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til kr. 525.923 svarende til 6 måneders husleje.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Risorantes Argentinos ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskttede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-054239025053

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-03-04 17:10:13Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-03-04 20:37:44Z

NEM ID 

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-054239025053

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-03-04 22:05:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: COYQA-D1YPX-H2PC4-GDVKP-6J7BN-QQPQS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>